



MENU

NIBBLES

| | |
|--|----|
| Garlic pizza bread (pb) | 9 |
| Melted cheese & garlic pizza bread (v) (pb available) | 11 |
| Nachos with guacamole, sour cream, salsa, jalapeno & cheese (v) (gif) (pb available) | 11 |

PIZZA

*World famous 14" square pizzas
(12" round GIF pizza base available too!)*

All pizzas come with the Firehouse tomato sauce, mozzarella & fresh rocket

| | |
|---|----|
| Margherita Tomato sauce, mozzarella & basil (v) | 11 |
| The Butternut Roasted squash, tomato sauce, mozzarella, red peppers, rocket & spinach (v) | 13 |
| Pepperoni Tomato sauce, mozzarella, red onion & pepperoni | 14 |
| Goat's cheese Vine tomato, courgette, goat's cheese, green pesto & basil (v) | 15 |
| Anchovy and Olive Kalamata olives, red onion, anchovies, vine tomato, mozzarella & rocket | 15 |
| Country Ham, mushroom, olives, tomato, mozzarella & Parmesan | 15 |
| Artichoke Marinated artichokes, roasted peppers & kalamata olives (v) | 15 |
| Greek Style Red onion, green peppers, tomato sauce, mozzarella, black olives, oregano & fresh tomato topped with crumbled feta (v) | 16 |
| BBQ Spicy chorizo, salami, jalapeno, sriracha, red chilli, tomato & mozzarella | 16 |
| Cajun Chicken Tomato sauce, mozzarella, Cajun marinated roast chicken, bacon & pepperoni | 16 |

Customise your pizza by adding your favourite toppings:

| | |
|---|-----|
| Roasted squash / red pepper / green pepper / red onion / mushroom / jalapeno / red chilli / rocket / artichoke / spinach / olives / courgette | 1.5 |
| Mozzarella cheese / Parmesan / feta / goat's cheese / pepperoni / ham / chorizo / salami / anchovies / cajun chicken / bacon | 2.5 |

Swap for Plant Based cheese £2

DIPS

| | |
|------------------------------------|------|
| Garlic & herb mayonnaise (v) (gif) | 1.5 |
| Hickory Smoked BBQ (pb) (gif) | 1.5 |
| Chimichurri (pb) | 1.75 |
| Vegan Aioli (pb) (gif) | 1.75 |
| Chilli Jam (pb) (gif) | 1.75 |

V (vegetarian) **PB** (plant based) **GIF** (gluten ingredients free)

If you have specific dietary requirements or require allergy information, please ask. Please be aware that food containing allergens is prepared and cooked in our kitchen.

